
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: INCARICO PROFESSIONALE DIREZIONE LAVORI, 
CONTABILITA’ E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA PER LAVORI 
DI COMPLETAMENTO SISTEMA DI RILEVAZIONE INCENDI CON 
CENTRALIZZAZIONE ALLARMI E POTENZIAMENTO IMPIANTO DI 
ILLUMINAZIONE P.O. DI DOMODOSSOLA (CUP 800855115B - CIG 
Z9E2A4DCB5) – LIQUIDAZIONE FATTURA  A C.G.M. S.R.L.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: TECNICO COORDINAMENTO AZIENDALE NUOVO OSPEDALE

L'estensore dell'atto: Bonavia Luca
Il Responsabile del procedimento: Mattalia Mario
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL RESPONSABILE SOS TECNICO E 
COORDINAMENTO AZIENDALE NUOVO OSPEDALE

Premesso che con D.G.R. n. 2-3900 del 08/09/2016 “Programma di investimento ex art. 20 
Legge 67/88 – Adeguamento normativa antincendio – Risorse assegnate con Delibera CIPE n. 16 
del 08/03/2013” sono stati attribuiti all’ASL VCO € 380.000,00 al fine di provvedere alla messa a 
norma antincendio del Presideio Ospedaliero di Domodossola”;

Dato atto che con determinazione n. 987 del 18/10/2019 si è provveduto all’affidamento 
dell’incarico di direzione lavori, contabilità e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione 
con riferimento ai lavori di completamento del sistema di rilevazione incendi con centralizzazione 
allarmi e potenziamento impianto di illuminazione presso il P.O. di Domodossola, nei confronti di 
C.G.M. S.r.l., con sede a Domodossola (VB), per un importo pari a € 17.400,00 oltre IVA (CIG 
Z9E2A4DCB5 – CUP 800855115B);

Richiamata la determinazione n. 1123 del 20/10/2021, con la quale si è provveduto 
all’approvazione della Relazione sul Conto Finale, con Certificato di Regolare  Esecuzione in 
relazione ai lavori sopra indicati;

Ritenuto opportuno provvedere a liquidare le competenze relative al servizio svolto all’impresa 
C.G.M. S.r.l.;

Ritenuto di liquidare la fattura n. FATTPA 3-21, emessa in data 30/09/2021 da C.G.M. S.r.l., con 
sede a Domodossola (VB) in Via Carale di Masera n. 15, P.IVA 00496190034 e registrata in data 
05/10/2021 al n. 25523-21, dando atto che l’onere di spesa pari a complessivi € 21.228,00 trova 
imputazione come di seguito indicato:
→ Aut. 2021/224 sub 1 – Conto 1.12.02.14 – Stato Patrimoniale Esercizio 2021
Finanziamento Regionale: “Adeguamento normativa antincendio ospedale Domodossola”

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di liquidare la fattura n. FATTPA 3-21, emessa in data 30/09/2021 da C.G.M. S.r.l., con sede 
a Domodossola (VB) in Via Carale di Masera n. 15, P.IVA 00496190034 e registrata in data 
05/10/2021 al n. 25523/21, per un importo complessivo pari a € 21.228,00 a titolo di liquidazione 
per lo svolgimento dell’incarico di direzione lavori, contabilità e coordinamento della sicurezza in 
fase di esecuzione,  con riferimento ai lavori di completamento del sistema di rilevazione incendi 
con centralizzazione allarmi e potenziamento impianto di illuminazione presso il P.O. di 
Domodossola (CIG Z9E2A4DCB5 – CUP 800855115B);



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

2) Di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento pari complessivi € 21.228,00 
trova imputazione come di seguito indicato:
→ Aut. 2021/224 sub 1 – Conto 1.12.02.14 – Stato Patrimoniale Esercizio 2021
Finanziamento Regionale: “Adeguamento normativa antincendio ospedale Domodossola”

3) Di dare mandato alla S.O.C.  Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia della 
presente determinazione al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 14 della L.R. n. 10 del 24/01/1995 
e s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2021-11-05T11:37:11+0000




